niodawcy dotyczących obsługi kontraktu) z tytułu świadczenia usług objętych niniejszym postępowa-

niem konkursowym, dobowa cena jednostkowa może wynieść:  

a. Dobowa cena jednostkowa świadczenia udzielanego przez specjalistyczny zespół ratownictwa 

medycznego 11.836,78 zł brutto. (słownie: jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści sześć 

złotych 78/100) 

b. Dobowa cena jednostkowa świadczenia udzielanego przez podstawowy zespół ratownictwa 

medycznego typu P2 (dwuosobowy) 7.876,90 zł brutto (słownie: siedem tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt sześć złotych 90/100) 

c. Dobowa cena jednostkowa świadczenia udzielanego czasowo przez podstawowy zespół ra-

townictwa medycznego typu P2 (dwuosobowy) 3.938,45 zł brutto (słownie: trzy tysiące 

dziewięćset trzydzieści osiem złotych 45/100 ) 

d. Dobowa cena jednostkowa świadczenia udzielanego przez podstawowy zespół ratownictwa 

medycznego typu P3 (trzyosobowy) 8.889,33 zł brutto (słownie: osiem tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 33/100) 

2.3. Rozliczenia między zamawiającym a oferentem będą prowadzone w PLN.  

3. W przypadku gdy oferent nie przedstawił wszystkich wymaganych dokumentów lub gdy oferta 

zawiera braki formalne, komisja wzywa oferenta do usunięcia tych braków w wyznaczonym ter-